00082 ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE JESUS Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA ORISSANGA, 466 h .
01/04/2018 a 31/01/2018 Depto. RAIS 04467087000162
000027 DENISE DAS GRACAS ROSA FRANCISCO COZINHEIRO
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 |[Salario Base 021,00 1.410,50
459 |Licenca Remunerada ' 604,50
903 |INSS Folha . 181,35
Licenga Remunerada de 31/12/2017 até 09/01/2018 (066:00)
2.015,00 181,35
Valor Liquido 1.833,65
Saldo Base Sal. Contri. INSS Base Cal. FGTS F.G.T.S domés Base Caélc. IRRF Faixa IRRF
2.015,00 2.015,00 9,00 ,2.015,00 161,20 1.833,65
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO A A
502 DIk QM’VT Lil/ S
DATA - ASSINATURA DO FUNGIONARIO

Int-er:net----B-an.king....CalXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE
2427 / 003 / 00008436-2

2427 / 013 / 00091624-1

Nome destinatario:

Valor:

DENISE DAS GRACAS ROSA

R$ 1.833,65

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

05/02/2018

05/02/2018 10:14:34

00453703
6VELOUERC5CZ5GH1

Codigo da operacéo:
Chave de seguranca:

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



04467087000162

Rua Orissanga 466
32110-720 JD Pérola

Funcionario

Denise das Gragas Rosa Francisco ¢
Cargo Cozinheira
Pis 12446219464 Registro 10

Horarios Contratuais

0002 07:15 11:30 12:45 17:00

Associacao Beneficente Servos De Jesus

Contagem

Admissao 16/10/2017

Fznelho de Ponto

Periodo: 01/01/2018 - 31/01/2018
Emissao: 02/02/2018 15:56

Dia Marcacdes no REP

Jornada Realizada, CH

01 |Férias
02 | Férias
03 | Férias
04 |Férias
05 |Férias
06 |Férias
07 |Férias
08 |Férias .
) | Férias

13 |Folga
14 |DSR

20 | Folga
21 |DSR

27 |Folga
28 |DSR

Extras e/ou
Banco Horas

1° Periodo

Extras e/ou

Ao
2" Periodo Banco Horas

0002
0002
0002

0002
0002
0002
0002
0002

0002
0002

08:30
08:30
08:30

08:30
08:30
08:30
08:30
08:30

08:30
08:30
08:30
08:30
08:30

08:30
08:30
08:30
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Tratamento sobre os dados originais

Hora Ocor. Motivo

RECESSO ESCOLAR
RECESSO ESCOLAR
RECESSO ESCOLAR

RECESSO ESCOLAR
«RECESSO ESCOLAR
RECESSO ESCOLAR
RECESSO ESCOLAR
RECESSO ESCOLAR

RECESSO ESCOLAR
RECESSO ESCOLAR
RECESSO ESCOLAR
RECESSO ESCOLAR
RECESSO ESCOLAR

RECESSO ESCOLAR
RECESSO ESCOLAR
RECESSO ESCOLAR

-esultados

Horas A Trabalhar

DSR Total

DSR Pago

Faltas em Dias

Abonos

Saldo Atual (Saldo Anterior + Saldo Periodo)

136:00
22:00
22:00

136:00
0:00

Reconhego a exatidao dessas anotacoes

Variaveis

009-Salério Normal

21

Denise das Gragas Rosa Franciseb ¢

/




